
 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 1 [039]24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na schválení programu 39. jednání Rady MČ Praha — Běchovice 

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

BERE NA VĚDOMÍ _

a) předložený program 39. jednání RMČ Praha — Běchovice

SCHVALUJE

a) znění programu 39. jednání RMČ Praha — Běchovice

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Ví_ch, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 2/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na výrobu dalších pamětních mincí na Vítání občánků 

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

a) informaci o potřebě další výroby a dodání 50 ks stříbrných pamětních mincí s ražbou znaku MČ

Praha — Běchovice a textu „Vítej občane Běchovic“

b) cenovou nabídku firmy Květuše Herěíková, IČ 70930872, v celkové ceně 25 000 Kč (cena je

včetně DPH)

SCHVALUJE

a) objednání dalších 50 ks stříbrných pamětních mincí, včetně platové kapsle a krabičky s popisem

Městská část Praha — Běchovice, na Vítání občánků 0 firmy Květuše l—lerčíková, IČ 70930872,

Čížovky 1, 294 06 Březno, v celkové cené 25 000 Kč včetně DPH

UKLÁDÁ

a) vedoucí OVS zajistit objednání

Termín: 15. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Ví_ch, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 3/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na schválení účetní závěrky MČ Praha — Běchovice 

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

BERE NA VĚDOMÍ

a) podklady pro schválení účetní závěrky: Zpráva o inventarizaci za rok 2023, Rozvaha — bilance a

Výkaz zisků a ztrát

b) návrh na schválení účetní závěrky sestavenou k 31. 12. 2023

SCHVALUJE

strana 1 z 12



 

a) účetní závěrku MČ Praha — Běchovice sestavenou k 31. 12. 2023

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM předložit usnesení o schválení účetní závěrky příslušnému odboru MHMP

V souladu s usnesením Rady HMP č. 843 ze dne 22. 4. 2014

Termin: 19. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 4/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k opravě čerpání investičního fondu a žádosti Mateřské školy Čtyřlístek o schválení výše účetních

odpisů na rok 2024 - aktualizace

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) informaci o opravě čerpání z investičního fondu při realizaci nákupu herního prvku „Balanční

kůly“ a rekonstrukci pískoviště a nákupu interaktivní tabule; investice byla hrazená z provozního

příspěvku; opravou (úhradou z investičního fondu) došlo k navýšení provozního příspěvku v roce

2024 o 168 216,87 Kč

b) žádost Mateřské školy Čtyřlístek o schválení aktualizované výše účetních odpisů na rok 2024

v celkové výši 407 999 Kč

II. SOUHLASÍ

a) s ponecháním provozního příspěvku ve výši 168 216,87 Kč Mateřské škole Čtyřlístek

III. SCHVALUJE

a) aktualizované účetní odpisy Mateřské školy Čtyřlístek na rok 2024 v celkové výši 407 999 Kč

IV. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady MČ ředitelce MŠ

Termín: 30. 4. 2024

b) vedoucímu OESM předložit úpravu příspěvku Mateřské školy Čtyřlístek na jednání

zastupitelstva

Termín: 19. 6. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 5 /039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na souhlas s omezením provozu MŠ Čtvřlístek v době hlavních prázdnin

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) žádost ředitelky MŠ Čtyřlístek o souhlas s uzavřením MŠ Čtyřlístek během letních prázdnin, a

to v termínu od 15. 7. 2024 do 30. 8. 2024 z důvodu čerpání dovolené všech zaměstnanců

II. SOUHLASÍ

a) s uzavřením MŠ Čtyřlístek V době letních prázdnin od 15. 7. 2024 do 30. 8. 2024 s tím, že provoz

bude zahájen od pondělí 2. 9. 2024

strana 2 z 12



 

III. UKLÁDÁ

a) tajemníci ÚMČ informovat paní ředitelku o souhlasu RMČ

Termín: 3. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 6/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na schválení rozpočtů příspěvkových organizací městske casti Praha — Běchovice na rok

2024 a střednědobých výhledů rozpočtu příspěvkových organizací městské části Praha — Běchovice

na roky 2025 až 2027

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrhy rozpočtů — plány výnosů a nákladů příspěvkových organizací zřízených městskou částí

na rok 2024 a střednědobé výhledy rozpočtu — plány výnosů a nákladů příspěvkových organizací

zřízených městskou částí Praha — Běchovice na roky 2025 až 2027

b) zveřejnění návrhu rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtu příspěvkových organizací městské

části na webových stránkách městské části

II. SCHVALUJE

a) rozpočty — plány výnosů a nákladů příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha —

Běchovice na rok 2024 dle přílohy tohoto usnesení

b) střednědobé výhledy rozpočtu — plány výnosů a nákladů příspěvkových organizací zřízených

městskou částí Praha — Běchovice na roky 2025 až 2027 dle přílohy tohoto usnesení

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zveřejnit rozpočty a střednědobé výhledy rozpočtu příspěvkových organizací

městské části Praha — Běchovice do 30 dnů od jejich schválení v souladu 5 § 28a zákona č.

250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na internetových stránkách městské části

Termín: 30. 4. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 7/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu plánu kontrol příspěvkových organizací a organizačních složek zřizovaných MČ Praha —

Běchovice pro rok 2024

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh plánu kontrol příspěvkových organizací pro rok 2024

b) návrh starosty na složení kontrolní skupiny

II. SCHVALUJE

a) plán kontrol hospodaření příspěvkových organizací a organizačních složek zřizovaných MČ Praha

— Běchovice dle předloženého návrhu

strana 3 z 12



 

III. POVĚŘUJE

a) provedením kontrol hospodaření příspěvkových organizací a organizačních složek dle plánu

kontrol kontrolní skupinu ve složení:

Ing. Jan Šimůnek, vedoucí

Pavlína Stejskalová, člen

Michal Jiřík, Člen

RNDr. Soňa Beroušková, členV
V
V
V

IV. UKLÁDÁ

a) vedoucímu kontrolní skupiny předložit RMČ k projednání zápis z kontroly

Termín: do 30 dnů po ukončení každé dílčí kontroly

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 8 /039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na likvidaci a vvřazení nepotřebného a nepoužitelněho majetku

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh na likvidaci a vyřazení nepotřebného a nepoužitelněho majetku z evidence v návaznosti

na inventuru majetku k 31. 12. 2023

b) zápis zjednání Likvidační komise ze dne 22. 4. 2024 ajeji doporučení na vyřazení a likvidaci

II. SCHVALUJE

a) likvidaci a vyřazení nepotřebného a nepoužitelněho majetku 2 účetní evidence v souladu se

zápisem zjednání Likvidační komise dne 22. 4. 2024

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zajistit prokazatelnou fyzickou likvidaci majetku dle schváleného návrhu

v souladu s právními předpisy

Termín: 30. 6. 2024

b) vedouci OEK zajistit vyřazení zlikvidovaného majetku z účetní evidence

Termín: k datu fyzické likvidace

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 9/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k žádosti o dotaci na investiční akci — „Výstavba 3. pavilonu Centra sociálních služeb Běchovice“

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh realizace investičního projektu s názvem „Výstavba 3. pavilonu Centra sociálních služeb

Běchovice“; v případě nezískání dotace nebude projekt realizován

b) informaci o výši předpokládaných celkových výdajů projektu ve výši 70 000 tis. Kč (celková

částka včetně nezpůsobilých výdajů)

c) informaci o předpokládaných zdrojích financování:

> dotace NPO ve výši 40 000 tis. Kč

> již poskytnuté dotace z rozpočtu HMP ve výši 5 000 tis. Kč

strana 4 z 12



II.

III.

 

> dotace z rozpočtu HMP ve výši 10 000 tis. K6

> informaci o financování projektu eX-post — předfinancování se předpokládá z návratné

finanční výpomoci poskytnuté z rozpočtu hlavního města Prahy ve výši 69 000 tis. Kč

(usnesení Zastupitelstva MČ Praha — Běchovice 070/09/24 ze dne 24. 1. 2024)

d) návrh na podání žádosti o dotaci v rámci programu „Národní plán obnovy Ministerstva práce a

sociálních věcí, výzva č. 31_22_044 Modernizace a rozvoj pobytových služeb sociální péče“ na

investiční akci s názvem „Výstavba 3. pavilonu Centra sociálních služeb Běchovice“

SOUHLASÍ

a) s realizací investičního projektu pod názvem „Výstavba 3. pavilonu Centra sociálních služeb

Běchovice“ s následujícími parametry:

> předpokládané celkové výdaje projektu ve výši 70 000 tis. Kč (celková částka včetně

nezpůsobilých výdajů)

> předpokládané zdroje financování:

. dotace NPO ve výši 40 000 tis. K6

0 již poskytnuté dotace z rozpočtu HMP ve výši 5 000 tis. K6

o dotace z rozpočtu HMP ve výši 10 000 tis. K6

. prostředky MČ ve výši 15 000 tis. Kč

> projekt je financován eX—post — předfinancování se předpokládá z Návratné finanční výpomoci

poskytnuté z rozpočtu hlavního města Prahy ve výši 69 000 tis. Kč

> V případě nezískání dotace nebude projekt realizován

b) s podáním žádosti o dotaci v rámci programu „Národní plán obnovy Ministerstva práce a

sociálních věcí, výzva č. 31_22_044 Modernizace a rozvoj pobytových služeb sociální péče“ na

investiční akci s názvem „Výstavba 3. pavilonu Centra sociálních služeb Běchovice“

UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM předložit návrh usnesení na mimořádné jednání ZMČ

Termín: 27. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 10/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k žádosti o dotaci z rozpočtu MČ Praha — Běchovice na rok 2024 pro Spolek Tělovýchovná jednota

Sokol Praha 9 - Běchovice II, z. s.
 

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

a) informaci o získání investiční dotace z prostředků HMP v rámci Programu podpory sportu a

tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 2024 pro žadatele Spolek Tělovýchovnájednota Sokol

Praha 9 — Běchovice II, z. s. na nákupu nové přetlakové haly na 2 tenisové kurty V rámci

Sportovního areálu Na Korunce ve výši 2 732 000 Kč (80% celkové investice)

b) žádost spolku Spolek Tělovýchovná jednota Sokol Praha 9 - Běchovice II, z. s.,

Na Korunce 580, Běchovice, 190 1 1 Praha 9, IČ 26662701, o poskytnutí investiční dotace ve výši

683 000 Kč (20 % z celkových nákladů) na dofinancování nákupu nové přetlakové haly na 2

tenisové kurty V rámci Sportovního areálu Na Korunce

SOUHLASÍ

a) s poskytnutím investiční účelové dotace spolku Spolek Tělovýchovná jednota Sokol Praha 9 -

Běchovice II, z. s., Na Korunce 580, Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ 26662701, ve výši 683 000

Kč na dofinancování nákupu (20 % z celkových nákladů) nové přetlakové haly na 2 tenisové

kurty V rámci Sportovního areálu Na Korunce a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím

poskytnutí

UKLÁDÁ

strana 5 z 12



 

a) vedoucímu OESM předložit VPS k projednání na nejbližší zasedání ZMČ

Termín: 27. 5. 2024

b) vedoucímu OESM zjistit možnosti prodeje stávající haly v majetku MČ

Termín: 15. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 1 1/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o pachtu souboru nemovitých věcí v k. ú. Běchovice

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) žádost společnosti PETRUŽÁLEK A SYNOVÉ s.r.o., IČ 07835973, o prodloužení Pachtovní

smlouvy ze dne 30. 9. 2020

b) návrh Dodatku č. 1 k Pachtovní smlouvě ze dne 30. 9. 2020

II. SCHVALUJE

a) znění a uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o pachtu souboru nemovitých věcí v k. ú. Běchovice

(areál byvale prodejny uhlí a paliv) ze dne 30. 9. 2020 se společností PETRUŽÁLEK A SYNOVÉ

s.r.o., IČ 07835973:

b) prodloužení doby nájmu na dobu na určitou do 30. září 2026

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM připravit dodatek smlouvy k podpisu

Termín: 15. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 12/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu výběru dodavatele na dodání a instalaci samozamykacích zámků a domovního

videotelefonu pro MC Praha — Běchovice

 

 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) předloženou cenovou nabídku samozamykacích zámků a domovního videotelefonu do objektu

Stará pošta (Aumakua), MČ Praha — Běchovice, Pavlem Hoferkou — HOFEX, IČ 10162241,

Borošova 634, Praha 4, v celkové výši 71 804 bez DPH, tj 86 883 včetně DPH

II. SCHVALUJE

a) dodání a montáž samozamykacích zámků a domovniho videotelefonu do objektu Stará pošta

(Aumakua), MČ Praha — Běchovice v souladu s předloženou cenovou nabídkou v celkové cené

71 804 bez DPH, tj. 86 883 včetně DPH

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM objednat výrobu

Termín: 30. 4. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vích, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

strana 6 z 12



 

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 13/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na vyhlášení veřejné nabídky na pronájem prostor sloužících k podnikání v nemovitosti

č. p. 1 - baru Stará pošta

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh vyhlášení veřejné nabídky na pronájem prostor sloužících k podnikání v nemovitosti č. p.

1 - baru Stará pošta

SCHVALUJE

a) vyhlášení veřejné nabídky na pronájem prostor sloužících k podnikání v nemovitosti č. p. 1 -

baru Stará pošta za podmínek:

> předložení podnikatelského záměru

> minimální výše nájemného 20 000 Kč/měsíc

> kauce ve výši 3násobku měsíčního nájemného

UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zveřejnit vyhlášení veřejné nabídky na pronájem

Termín: 1. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 14/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k uzavření kupní smlouvy na vybavení nebytového prostoru Českobrodská 1 — BOSS Gastro s.r.o.

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

a) informaci starosty o odstoupení od Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání, kterou byl

pronajat prostor v objektu Stará pošta označený jako „bar“ v budově č. p. 1 společnosti BOSS

Gastro s.r.o. v likvidaci, IČ 01780859; prostor byl předán MČ Praha — Běchovice dne 2. 4. 2024

b) v rámci vypořádání investice do předmětu nájmu byl dohodnut odkup movitých věcí v celkové

částce 10 000 Kč

c) návrh Smlouvy kupní na nemovité věci v částce 10 000 Kč

SCHVALUJE

a) znění a uzavření Smlouvy kupní na movitou věc, se společností BOSS Gastro s.r.o. v likvidaci,

IČ 01780859, se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 — Nusle, za sjednanou celkovou kupní

cenu 10 000 K6; kupni cena bude odečtena ze souhrnu pohledávek vyčíslených společnosti

BOSS Gastro s.r.o. v likvidaci dne 25. 3. 2024

UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady žadateli

b) vedoucímu OESM zajistit podepsání smlouvy a odečet kupní ceny ze souhrnu pohledávek

Termín: 15. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

strana 7 z 12



 

USNESENÍ

Rady městské Části Praha — Běchovice

číslo 15/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na souhlas s nákupem z,Piknikového zastaveni“ do ulice V Potočinách

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh starosty na obnovení piknikového stání v ulici V Potoěinách

b) cenovou nabídku ze dne 24. 4. 2024 společnosti Truhlářství Vondrášek na dodání Piknikového

stání ve výši 72 000 K6 bez DPH, tj. 87 120 K6 vč. DPH

c) cenová nabídka byla posouzena jako nejvýhodnější, a to na základě průzkumu trhu; společnost

Truhlářství Vondrášek nabízí tento produkt v nejvyšší kvalitě a městská Část již koupila od této

společnosti několik piknikových stání, stejné kategorie

II. SCHVALUJE

a) nabidku Společnosti Truhlářství Vondrášek, IČ 10352392, se sídlem Klostermannova 1114/11,

342 01 Sušice, na dodání piknikového stání dle cenové nabídky ze dne 24. 4. 2024 v celkové výši

72 000 K6 bez DPH, tj. 87 120 K6 vč DPH

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zaslat objednávku Truhlářství Vondrášek

Termín: 3. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské Části Praha — Běchovice

číslo 16/039/24

ze dne 29. 4. 2024

kžádosti o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností

PREdistribuce, a.s. na akci „Chytré DTS, nové kNN“

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) žádost Společnosti KORMAK Praha a.s., IČ 48592307, se sídlem Bratří Jandusů 34/34, 104 00

Praha 10 — Uhříněves, v zastoupení PREdistribuce, a.s., IČ 27376516, se sídlem Svornosti

3199/19a, 150 00 Praha 5 — Smíchov, o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného

břemene k akci „Chytré DTS, nové kNN“, dle předložené projektové dokumentace vypracované

projektantem Čížkovským v 1/2024

b) návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemků parc. 6.

910, 936/ 1 a 937, vše k. ú. Běchovice, v celkové délce 14 bm

o) usnesení RMČ č. 1 1/037/20 ze dne 1. 4. 2020, v němž byla schválena cena za zřízení služebnosti

inženýrské sítě na 2 000 Kč bez DPH za běžný metr uložené sítě

II. SCHVALUJE

a) znění a uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemků

parc. 6. 910, 936/1 a 937, vše k. ú. Běchovice, se společností PREdistribuce, a.s., IČ 27376516,

sídlem Svornosti 3199/ 19a, 150 00, Praha 5 - Smíchov, s tím, že výše jednorázové náhrady za

zřízení VB bude stanovena se sjednanou sazbou budoucí náhrady za zřízení věcného břemene

ve výši 2 000 K6 bez DPH za běžný metr uložené Sítě

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení Rady žadateli

b) vedoucímu OESM zajistit podepsání smlouvy

strana 8 z 12



 

Termín: 15. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 17/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu (VZMRl s názvem „Údržba městské části

Praha - Běchovice 2024—2025“

 

 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh na vyhlášení VZMR s názvem „Údržba městské části Praha — Běchovice 2024—2025“

b) předložený návrh zadávací dokumentace pro VZMR „Údržba městské části Praha —Běchovice

2024—2025“ na období od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2025

II. SOUHLASÍ

a) se zněním zadávací dokumentace pro VZMR „Údržba městské části Praha — Běchovice 2024—

2025“

b) s vyhlášením VZMR s názvem „Údržba městské části Praha — Běchovice 2024-2025“

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zajistit vyhlášení VZMR v souladu s vnitřním předpisem k zadávání VZ

Termín: 10. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vích, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 18/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu Rozpočtověho opatření č. 1 1/24 — záměna zdrojů 

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) informaci o úpravě rozpočtu na rok 2024 v souvislosti se záměnou zdrojů z účelových dotací

poskytnutých městským částem hl. m. Prahy na mimořádné výdaje spojené s poskytováním

pomocí občanům Ukrajiny (UZ 137) na přijaté finanční prostředky ze státního rozpočtu určené

na realizaci projektu EU — FAST CARE městské části HMP (ÚZ 17016)

II. SCHVALUJE

a) rozpočtové opatření č. 1 1/24:

 

 

 

        

Číslo ODPA POL ÚZ ZJ Úprava Výše dotace

dokladu rozpočtu (v Kč)

(v tis. Kč)

8013 6330 4137 137 X -207,7O —207,7O

8013 6330 4137 17016 100 207,70 207,70
 

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 1 1/24 do měsíce dubna dle pokynů MHMP

Termín: 30. 4. 2024

strana 9 z 12



 

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 19/039/24

ze dne 29. 4. 2024

-
k návrhu Rozpočtového opatření c. 12124 — zvýšení rozpočtu — účelová neinvestiční dotace

z rozpočtu hl. m. Prahy na Program primární prevence ve školách a školských zařízeních pro rok

  

 

2024

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

a) informaci o poskytnutí účelově neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy v rámci Programu

primární prevence ve školách a školských zařízeních pro rok 2024 ve výši 38 700 Kč

SCHVALUJE

a) rozpočtové opatření č. 12/24:

> zvýšení příjmů ve výši 38 700 Kč

OdPa 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

. Pol. 4137 - převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) ajejich městskými obvody

nebo částmi

> zvýšení výdajů ve výši 38 700 Kč

OdPa 31 13 — Základní školy

UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 12/24 do měsíce dubna dle pokynů MHMP

Termín: 30. 4. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 20/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu na uzavření smlouvy o obstarávání věci — zajištění akce Slavnosti vína dne 21. 9. 2024 

Rada MČ Praha — Běchovice

I.

II.

III.

BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh starosty na uzavření smlouvy o obstarávání věcí — zajištění akce „Slavnosti vína“ dne 21.

9. 2024 s Terezou Papalovou, Českobrodská 575, 190 1 1 Praha — Běchovice, IČ 761281 13,

s odměnou ve výši 20 000 Kč

b) předložený návrh programu akce

c) předložený návrh rozpočtu akce

SCHVALUJE

a) znění a uzavření smlouvy o obstarávání věci — zajištění akce Slavnosti vína dne 21. 9. 2024

s Terezou Papalovou, Českobrodská 575, 190 11 Praha — Běchovice, IČ 76128113, za cenu

20 000 Kč (dodavatel není plátcem DPH)

b) návrh programu akce „Slavností vína“ dne 21. 9. 2024

C) předložený rozpočet akce „Slavnosti vína“ dne 21. 9. 2024

UKLÁDÁ

a) tajemníci ÚMČ zajistit podpisy smlouvy

strana 10 z 12



 

b) tajemnicí ÚMČ zajištění souvisejících objednávek potřebných k zajištění programu akce

Termín: 15. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vich, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 2 1 [039/24

ze dne 29. 4. 2024

k návrhu programu mimořádného 1 1. zasedání zastupitelstva MČ Praha — Běchovice dne 27. 5.

2024

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) návrh starosty na svolání mimořádného 1 1. zasedání zastupitelstva MČ Praha — Běchovice dne

27. 5. 2024

b) návrh programu mimořádného 1 1. zasedání zastupitelstva MČ Praha — Běchovice

II. SOUHLASÍ

a) s návrhem programu mimořádného 11. zasedání zastupitelstva MČ Praha — Běchovice dne 27.

5. 2024 v předloženém znění

III. UKLÁDÁ

a) tajemnicí ÚMČ zajistit zveřejnění termínu konání mimořádného zasedání ZMČ včetně

plánovaného programu v souladu s jednacím řádem

Termín: 17. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 22/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k žádosti o vydání souhlasu s dělením pozemku parc. č. 443, k. ú. Běchovice

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) žádost paní Bc. L. Š. a pana L. Š., vlastníků pozemku parc. Č. 443, k. ú. Běchovice, o rozdělení

pozemku parc. Č. 443, k. ú. Běchovice, výměra 790 m2, zahrada, dle geometrického plánu č.

1368—66/2024 zpracované paní Ing. Vladimírou Brejchovou na dvě části, a to pozemek parc. Č.

443/ 1 o výměře 508 In2 a pozemek parc. č. 443/2 o výměře 282 m2

b) souhlasné závazné stanovisko MHMP, odbor územního rozvoje, ze dne 15. 4. 2024

C) vyjádření Komise pro rozvoj městské Části, dopravu a výstavbu ze dne 29. 4. 2024, která nemá

k dělení pozemku námitek

II. SOUHLASÍ

a) s dělením pozemku parc. Č. 443, k. ú. Běchovice, výměra 790 m2, zahrada, dle geometrického

plánu Č. 1368—66/2024 zpracované paní Ing. Vladimírou Brejchovou na dvě Části

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadatelům

Termín: 15. 5. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MČ Praha — Běchovice 1. místostarosta MČ Praha — Běchovice

strana 11 z 12



 

 

USNESENÍ

Rady městské části Praha — Běchovice

číslo 23/039/24

ze dne 29. 4. 2024

k žádosti o vydání rozhodnutí o povolení připojení pozemku 973/ 1, k. ú. Běchovice ke komunikaci

Otakara Vrby

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) žádost MČ Praha 21, odbor životního prostředí a dopravy, se sídlem Staroklánovická 260, 190

16 Praha 9 — Újezd nad Lesy, o vydání rozhodnutí o povolení připojení pozemku 973/1, k. ú.

Běchovice, ke komunikaci Otakara Vrby, pozemek parc. Č. 883, k. ú. Běchovice; žadatelem na

MČ Praha 21 je pan Mgr. David Hrbáč, na základě plné moci vlastníka pozemku pání M. P.

b) stanovisko Komise pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu ze dne 29. 4. 2024, která nemá námitek

k připojení pozemku

II. SOUHLASÍ

a) s ři o'ením pozemku parc. č. 973/1, k. ú. Běchovice, ve vlastnictví paní M. P., bytem_

*190 1 1 Praha 9 — Běchovice, ke komunikaci Otakara Vrby, pozemek parc. Č. 883, k.

ú. Běchovice

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli

Termín: 15. 4. 2024

Ing. Ondřej Martan, v.r. Petr Vi_ch, v.r.

starosta MC Praha — Běchovice 1. místostarosta MC Praha — Běchovice

 

strana 12 z 12


